PORTARIA N° 015/2023/SETAS

Emissão: 23 de fevereiro de 2023.

Objeto: Diária.

A SECRETARIA DO TABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, Estado do
Ceará, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal, Art. 120, VII, c/c DECRETO N°041/2014 de 02 de janeiro de 2014.

CONSIDERANDO o Ofício n° 64/2023 de 23 de fevereiro de 2023,
encaminhado pela Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social.

RESOLVE

Art. 1°. Conceder 01 (uma) DIÁRIA no valor de R$ 150,00 (CENTO E
CINQUENTA REAIS), para a servidora PALOMA ANDRADE DA SILVA —
CHEFE DO SETOR DE SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL, para
fins de viajar a Cidade de Fortaleza-CE para participar do Seminário Estadual
do Programa do Leite, no dia 28 de fevereiro de 2023.

Art. 2°. Esta podaria entra em vigor nesta data, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Barro, aos 23 de fevereiro de 2023.

Anna Car.4fle Leite Pereira Feitosa
SECRETÁRIA DO i BALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

111~1 + ig""111111111 IfIra."1 + eirr~ +
le Ille" 111M4tvilliajel ~IN 1.1111"Yiiedll 1,510 Ire", 1117, 40P1111~02:8 1111,"./~1111